

26-1А (26А)	Упаковщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Упаковщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Упаковщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27	Электрогазосварщик	3.3	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
	Транспортный отдел																				
28А	Диспетчер(по транспортному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Диспетчер(по транспортному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
30	Начальник транспортного отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист (по транспортному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтная служба																				
32	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер (по грузоподъемным механизмам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер (по планово-предупредительному ремонту оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер (по ремонту)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь-ремонтник (занятый на участке металлizations)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Техник (по документации)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																				
43	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Системный администратор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок хранения и отгрузки готовой продукции																				
46	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

117	Энергетик Отдел входного контроля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Начальник отдела (входного контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Инженер по качеству (входного контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (занятый на прессе гидравлическом)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инструментальное хозяйство Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Метрологическая служба Главный метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Инженер по метрологии(Инженер-метролог)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Отдел труда и заработной платы Ведущий инженер по нормированию труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер по нормированию труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Экономист по труду Сборочный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель начальника цеха (сборочного)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Инженер по качеству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Мастер (занятый на участках сборки гидрозашит, сборки пакетов ротора)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Технологическое бюро Начальник бюро (технологического)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Инженер-технолог (занятый на участке металлзации)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник отдела ОТиПБ
(должность)

(подпись)

Кобелева Т.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий экономист по труду
(должность)

(подпись)

Краева О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Стародумова Ю.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Диспетчер
(должность)

(подпись)

Овечкина М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Кладовщик
(должность)

(подпись)

Пермякова Н.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кыныргудинов Д.Ф.
(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

(подпись)

Шулпа А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

